
ＥＢサービスご利用料金一覧
（2018年11月現在）

ビジネスネットバンキング 契約事務手数料（契約料）  基本手数料／月額

　照会、振替・振込ｻｰﾋﾞｽ 2,160円 　照会、振替・振込ｻｰﾋﾞｽ 1,620円

　照会、振替・振込ｻｰﾋﾞｽ＋ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰﾋﾞｽ 2,160円 　照会、振替・振込ｻｰﾋﾞｽ＋ﾃﾞｰﾀ伝送ｻｰﾋﾞｽ 5,400円

ハードウェアトークンの追加・再発行には、 　オプションサービスをご利用の場合は、上記基本
別途手数料がかかります。 　手数料の他にオプションサービスの追加手数料が
　・ハードウェアトークン追加手数料 2,160円 　かかります。
　・ハードウェアトークン再発行手数料 2,160円 　オプションサービス月額追加手数料

メール通知サービス 1口座 1,080円

入出金明細・振込入金明細 1契約 2,160円

[全銀ファイル取得]

外国為替送金サービス 2,160円

輸入信用状サービス 2,160円

外貨預金振替サービス 無料

為替予約サービス 無料

マルチバンクサービス 契約事務手数料(契約料）  基本手数料／月額

 データ伝送契約時 10,800円 　マルチバンクサービス（アンサー）  1口座 1,080円

 専用ソフト購入費 マルチバンクサービス（データ伝送） 1契約 5,400円

　 オービック社製 32,400円 　※オービック社製ソフトを利用の場合

　　別途 月額保守料2,160円

　※別途、NTTデータとのVALUXのご契約に基づき、 　※別途、NTTデータとのVALUXのご契約に基づき、

　　VALUX利用料をNTTデータにお支払いください。 　　VALUX利用料をNTTデータにお支払いください。

VALUX利用料 VALUX利用料

　VALUX新規契約料 　1ID 5,400円 　VALUX利用料金    1ID 2,160円

　電子証明書新規契約料 　1枚 1,080円 　電子証明書利用料金    1枚 216円

　コンテンツ利用料金

ANSER-SPC　 （VALUX)    1ID 540円

ANSER-HT　   （VALUX)    1ID 540円

全銀ファイル伝送（VALUX)    1ID 540円

パソコンサービス 契約事務手数料(契約料） データ伝送取引照会サービス

 従量料金 1 ～ 499件 2,160円

～ 999件 5,400円

 データ伝送契約時 10,800円     1,000件以上 10,800円

パソコン  基本手数料／月額 5,400円

ゆうゆうパソコン  専用ソフト購入費  基本手数料／月額

　 オービック社製 32,400円     パナソニック社製ソフトを利用 5,400円

　 オービック社製ソフトを利用 3,240円
（別途 月額保守料2,160円）

 基本手数料／月額 1,620円

コンピュータ 契約事務手数料(契約料） 108,000円  基本手数料／月額 21,600円

 従量料金   ／1,000件未満 5,400円

                ／1,000件以上 10,800円

端末機（メディア）                   初期費用等            (消費税込)                 毎月運用費用           (消費税込)
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